令和 7 年 12 月 17 日

関係各位

一般社団法人福岡県臨床工学技士会

会長 矢野 隆史

組織強化委員会担当理事 片山 浩二

『令和 7 年度 一般社団法人福岡県臨床工学技士会 賛助会員意見交換会』

開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より福岡県臨床工学技士会

の活動に格別のご協力、ご配慮を賜り、深く御礼申し上げます。

早速では御座いますが、『令和 7 年度 一般社団法人福岡県臨床工学技士会 賛助会員意見交換

会』を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

当会の事業内容・活動についての報告および情報交換の場を設け、賛助会員の皆様と技士会

が協働し、更に充実した活動や連携に繋がることを目的といたしております。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、お気軽にご出席賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

なお、そのあと、賀詞交歓会の開催を予定しております。福岡県内の臨床工学技士間、企業

の方々との更なる交流を企画しておりますので、合わせてご出席頂けますと幸いです。

敬具

記

1. 会 名  ：令和 7 年度 一般社団法人福岡県臨床工学技士会 賛助会員意見交換会

2. 主 催  ：一般社団法人福岡県臨床工学技士会

3. 日 時  ：令和 8 年 1 月 24 日（土）13 : 30～14：30（13:00 より受付開始）

4. 場 所  ：日本光電工業株式会社九州支店 福岡事業所 会議室

(福岡県福岡市博多区博多駅東 1 町目 18-33 博多イーストテラス 6 階)

5.  参加費  ：無料

6.  参加登録 ：福岡県臨床工学技士会の HP（http://fcet.or.jp/hp/）より参加登録（事前登録）

※ 下記の二次元バーコードより参加登録ページへアクセスできます。

7.  申込期限 ：令和８年 1月22日（木）

※注）参加登録後のキャンセルは、前日までに当会事務局までご連絡下さい

http://fcet.or.jp/hp/%EF%BC%89%E3%82%88%E3%82%8A%E5%8F%82%E5%8A%A0%E7%99%BB%E9%8C%B2%EF%BC%88%E4%BA%8B%E5%89%8D%E7%99%BB%E9%8C%B2

賛助会員意見交換会プログラム(13:30～14:30)

13:30～13:35 開会挨拶 一般社団法人福岡県臨床工学技士会 会長 矢野 隆史

13:35～13:45 第 36 回日本県臨床工学会開催について   学会長 ⼤塚 紹

13:45～13:50 事業報告Ⅰ 「総務部からの報告」総務部統括副会長 下田 英津子

13:50～13:55 事業報告Ⅱ 「事業部からの報告」事業部統括副会長 ⼤塚 紹

13:55～14:00 事業報告Ⅲ 「学術部からの報告」学術部統括副会長 本田 靖雅

14:00～14:25 全体討論  「賛助会員企業・技士会役員 他」

14:25～14:30 閉会挨拶  一般社団法人福岡県臨床工学技士会 理事 片山 浩二

※当日同会場にて、第 11 回所属施設代表者意見交換会（15:00~17:00）が開催さ

れます。賛助会員様も傍聴可能となっておりますので、この機会を是非ご活用く

ださい。

《参加される皆さまへのお願い》

意見交換の時間を設けておりますが、限られた時間であり、

効率的な意見交換会を⾏うためにも、事前に質問事項を

募集したいと思っております。

「事前申し込み」の際、「質問事項」の欄に意見をご記⼊

いただければ幸いに存じます.

【参加登録・質問フォーム】

https://forms.cloud.microsoft/r/bVhjsn4Cnp

https://forms.cloud.microsoft/r/bVhjsn4Cnp